
ZARZĄDZENIE NR 0050.195.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Karpaczu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z 
późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu przyjętego uchwałą 
nr LXI/382/06 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 czerwca 2006 r. (z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Karpaczu opracowane przez Kierownika Ośrodka.

2. Treść zmian, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: E734DD76-E31F-4B1C-8CAA-8745F654E969. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.195.2016

Burmistrza Karpacza

z dnia 8 listopada 2016 r.

Zarządzenie Nr 021.11.2016
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu przyjętego uchwałą 
Nr LXI/382/06 z dnia 28 czerwca 2006 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu wprowadzonym 
zarządzeniem Nr 120.10.2011 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu z dnia 23 sierpnia 
2011 r., zmienionym zarządzeniem Nr 120.09.2014 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Karpaczu z dnia 23 czerwca 2014 r. oraz  zarządzeniem Nr 021.1.2016 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu z dnia 06 kwietnia 2016 r., wprowadzam  następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 dodaje się punkt h w brzmieniu:

„h) placówka wsparcia dziennego - Klub środowiskowy Profil – KLB.”;

2) po § 9a dodaje się § 9b w brzmieniu:

„ § 9b Klub środowiskowy Profil realizuje cele i zadania określone w ustawie o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej oraz Regulaminu organizacyjnego placówki.”;

3) załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kierwonik

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Karpaczu

Elżbieta Piotrowska

Id: E734DD76-E31F-4B1C-8CAA-8745F654E969. Podpisany Strona 1



SCHEMAT ORGANIZACYJNY
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu

KIEROWNIK
K-1

GŁÓWNY KSIĘGOWY
F-1

KLUB ŚRODOWISKOWY
PROFIL
KLB-3

REJONY OPIEKUŃCZE
RO-3

ASYSTENT RODZINY
AS-1

ŚWIADCZENIA 
RODZINNE

ŚR-2

STANOWISKO
DS. ŚWIADCZEŃ

SPS-1

STANOWISKO 
ADMINISTRACYJNO-

-KASOWE
AK-1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr K.021.11.2016
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Karpaczu

Id: E734DD76-E31F-4B1C-8CAA-8745F654E969. Podpisany Strona 2


	Strona 1

		2016-11-08T13:40:43+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




